
Contacto

Teléfono 947380021
Fax 947380170

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6
(09600) Salas de los Infantes España

Tipo de Contrato Privado
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES412 Burgos Salas de los Infantes

Valor estimado del contrato 5.239,68 EUR.
Importe 6.340 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.239,68 EUR.
Plazo de Ejecución

Del 01/06/2024 al 11/01/2025

Anuncio de licitación
Número de Expediente 115/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-05-2024 a
las 14:01 horas.

Reserva Regional de Caza 2024

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento RRC 2024. Arrendamiento caza Reserva Regional de Caza

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MgnJEj6Jw1QzjChw4z%2FXvw%3D%3D

Nº de Lotes: 8

Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes a los que se puede presentar: 8
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 8

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Salas de los Infantes
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.salasdelosinfantes.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lVQqiTGrNf3nSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MgnJEj6Jw1QzjChw4z%2FXvw%3D%3D
http://www.salasdelosinfantes.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lVQqiTGrNf3nSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento Salas de los Infantes

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6 bajo
(09600) Burgos España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 11/06/2024 a las 13:00 horas
Mesa de Contratación

Recepción de Ofertas

Alcaldía del Ayuntamiento de Salas de los Infantes

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6
(09600) Salas de los Infantes España

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/06/2024 a las 23:59

Proveedor de Información adicional

Alcaldía del Ayuntamiento de Salas de los Infantes

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6
(09600) Salas de los Infantes España

Proveedor de Pliegos

Alcaldía del Ayuntamiento de Salas de los Infantes

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 31/05/2024 a las 14:00

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6
(09600) Salas de los Infantes España

Correo Electrónico ayto-salas@cyl.comES412

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 950,41 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 950,41 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 2.438,02 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 2.950 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.438,02 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 850 EUR.
Importe (sin impuestos) 702,48 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Objeto del Contrato: Reserva Regional de Caza 2024

Descripción del procedimiento
Reserva Regional de Caza 2024
Valor estimado del contrato 5.239,68 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 6.340 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.239,68 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2024 al 11/01/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

Plaza Jesús Aparicio nº 6 bajo
(09600) Salas de los Infantes España

Lote 1: Corzo 202400753

Descripción del lote Corzo 202400753 REserva Regional de Caza

Lote 2: Batida mixta 202400751 RRC

Descripción del lote Batida mixta 202400751 REserva REgional de Caza

Lote 3: Batida mixta control 202400752 RRC

Descripción del lote Batida mixta control 202400752 RRC



Valor estimado del contrato 49,59 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 60 EUR.
Importe (sin impuestos) 49,59 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 49,59 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 60 EUR.
Importe (sin impuestos) 49,59 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 49,59 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 60 EUR.
Importe (sin impuestos) 49,59 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 49,59 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 60 EUR.
Importe (sin impuestos) 49,59 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Valor estimado del contrato 950,41 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 950,41 EUR.
Clasificación CPV

03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la
pesca.

Lugar de ejecución
País España
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Lote 4: Batida mixta control RRC 2024002438

Descripción del lote Batida mixta control RRC 2024002438

Lote 5: Caza menor 202400754 RRC

Descripción del lote Caza menor 202400754 RRC

Lote 6: Caza menor 202400755

Descripción del lote Caza menor 202400755

Lote 7: Caza menor 202400756

Descripción del lote Caza menor 202400756

Lote 8: Caza menor 202400757

Descripción del lote Caza menor 202400757

Condiciones de Licitación



Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Requisitos de participación de los licitadores

Condiciones de admisión

Capacidad de obrar - Anexo pliego

Criterio de Solvencia Económica-Financiera

Otros - Anexo pliego

Preparación de oferta

Sobre A
Tipo de Oferta Documentación administrativa
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Descripción Anexo pliego. Declaración responsable

Preparación de oferta

Sobre B
Tipo de Oferta Oferta económica o evaluable mediante fórmulas
Nº Lote: 1
Nº Lote: 2
Nº Lote: 3
Nº Lote: 4
Nº Lote: 5
Nº Lote: 6
Nº Lote: 7
Nº Lote: 8
Descripción Sobre B. Oferta Anexo II

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejora caminos
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 2Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 60Ponderación 

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE



Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013330163 |  2024-000547332 | Fri, 17 May 2024 14:01:58:387 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35739165105802225326476366779363346326 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


